年　　月　　日

　公益財団法人東京都中小企業振興公社理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　連絡担当者所属・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

海外商標対策支援助成事業　活用状況報告書
　標記助成事業の助成対象年度から　　　年を経過しましたので、その間の実績について別紙のとおり報告します。

記

　１　申請テーマ

　２　交付決定　　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号
　３　助成金確定額　　　　　　円
　４　報告事項
（１）実施した対策の内容

（２）対策により得られた効果

（３）その他
（別　紙）
（１）実施した対策（異議申立、不使用取消審判、無効審判、情報提供等）の内容

（２）対策により得られた効果

（３）販売実績（報告年度４月１日から３月末まで）

	販売先
	販売額（千円）
	備考（販売国等）

	日本

	海外

１　さらに詳しく報告する場合は別紙を添付してください。

２　関係資料があれば添付してください。

直近２期の決算数値

下記に前期と前々期の決算数値を記載してください。
※百円単位を四捨五入して数値を記載してください。
※決算書の提出は必要ありません。

	前期
	前々期

	決算期
	　　年　　月期
	　　年　　月期

	売上高
	，０００円
	，０００円

	経常利益
	，０００円
	，０００円

	税引後
当期純利益
	，０００円
	，０００円